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DESCUENTOS DISPONIBLES 

CERTIFICACION LEAN SIX SIGMA BLACK BELT 

 TIPO DE DESCUENTO 
% DE 

DESCUENTO 
MONTO POR 

PAGAR 
FECHA DE APLICACIÓN 

Pronto pago 5% $4,745.25 Antes de 1.marzo.2019 

Egresado Del Valle 5% $4,745.25 Antes de 1.marzo.2019 

Pronto pago y Egresado Del Valle 10% $4,495.50 Antes de 1.marzo.2019 

Tarifa Corporativa (3 o más personas) 5% $4,745.25 Antes de 1.marzo.2019 

Tarifa Corporativa (3 o más personas) 
y Pronto pago 10% $4,495.50 

Antes de 1.marzo.2019 

 

CERTIFICACION LEAN SIX SIGMA YELLOW BELT (PLAN SABADOS) 

 TIPO DE DESCUENTO 
% DE 

DESCUENTO 
MONTO POR 

PAGAR 
FECHA DE APLICACIÓN 

Pronto pago 5% $1,092.50 Antes de 16.marzo.2019 

Egresado Del Valle 5% $1,092.50 Antes de 16.marzo.2019 

Pronto pago y Egresado Del Valle 10% $1,035.00 Antes de 16.marzo.2019 

Tarifa Corporativa (3 o más personas) 5% $1,092.50 Antes de 16.marzo.2019 

Tarifa Corporativa (3 o más personas) 
y Pronto pago 10% $1,035.00 Antes de 16.marzo.2019 
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